様式第１号（第３条関係）　　　　　（表）

生活排水処理施設設置申請書
	年　　月　　日

大田市長　楫野　弘和　様

申請者　　住　　所

ふりがな

氏　　名

電話番号

　　大田市生活排水処理施設の設置等に関する条例第４条第１項の規定により、次

のとおり申請します。

記

設置場所

大田市　　　　町　　　　　　　　番地　　(自治会名　　 　　)

建物の用途

□専用住宅　　□店舗併用住宅　　□事業所等(　　　　　　)

使用水区分

□水道水　　　　　□水道水以外（　　　　　　　）

□併用（水道・水道水以外(　　　　　　　)）

住宅面積

延面積　　　　　　　　　㎡

（居住部分　　　　　　㎡・その他　　　　　　㎡）

工事区分

□新　築　□増　築　□改　築　□その他(　　　　　　　　)

世帯人員

人

現在の処理方法

□単独浄化槽　　□くみ取り便所

放流先

□河　川　□道路側溝　□農業用水路　□その他(　　　　　)

設置完了希望時期

年　　月頃

補強工事の有無

□有　　□無

※１　該当する□に「レ」をしてください。

※２　生活排水処理施設設置同意書（裏面）について、内容をご確認の

うえ記入してください。

（裏）

	生活排水処理施設設置同意書
大田市長　楫野　弘和　様

　　生活排水処理施設の設置について、次のとおり同意します。

記

１．設置場所（表面に記載）

２．土地の使用料は無料とし、この土地に係る公租公課は土地所有者の負担と

する。

３．土地の使用期間は、生活排水処理施設を設置しておくことを必要とする期

間とすること。

４．生活排水処理施設の設置完了後、建物等の増改築その他の理由で排水設備

を変更することにより、移設、撤去、その他の変更をする場合に係る工事

費は自己負担とする。

年　　月　　日

（申請者）　　　　　氏　名

（土地所有者）　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　氏　名

　　　　　　　　（※申請者と同一の場合は記入不要）

様式第４号（第７条関係）

生活排水処理施設排水設備新設等確認申請書

	　　　年　　月　　日

大田市長　楫野　弘和　様
住所

申請者　氏名

電話

　　次のとおり排水設備の新設等（変更）をしたいので、大田市生活排水処理施設の

設置等に関する条例第９条の規定により申請します。

申請区分

□新規

□変更

排水設備

　□新設　　□増設　　□改築

　□その他（　　　　　）

設置場所

大田市　　　　町　　　　　　　　　番地　　(自治会名　　 　　)
使用目的

□専用住宅　　□店舗併用住宅　　□事業所等(　　　　　　　)

使用水区分

□水道水　　　　　□水道水以外（　　　　　）

□併用（水道･水道以外(　　 　　　　)）

現在の処理方法

□単独浄化槽　　□くみ取り

指定工事店

（施工業者）

商号

責任技術者氏名

予定工期

着工日

年　　　月　　　日

完了日

年　　　月　　　日

改造資金貸付の有無

□　有　　　　□　無

備考

（注）１　該当する□に「レ」をしてください。

　　　２　変更の場合は備考欄に変更の理由を記入してください。

　　　３　添付書類

　　　　　（位置図、平面図、縦断図、構造詳細図、排水設備工事調書）

※処理欄（記入しないでください。）

確認番号第　　　　　号

　　年　　月　　日

※変更の場合　　　 確認番号第　　　　　号

　　年　　月　　日

排水設備工事調書
	施工業者　商号

年　　月　　日　　　　　　設置場所　住所

　　氏名及び名称

	工種・品名
	形状寸法・規格
	単位
	数　量
	(見積・精算)金額
	適 要

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	小計①

	円

	諸経費②

	円

	工事費計③
	①＋②
	円

	消費税④

	円

	合計⑤
	③＋④
	円

様式第６号（第９条関係）

生活排水処理施設排水設備工事完了届

	　　　年　　月　　日

大田市長　楫野　弘和　様
住所

届出者　氏名
電話

　　大田市生活排水処理施設の設置等に関する条例第１１条第１項の規定により、

次のとおり届け出ます。

申請区分

□新規

□変更

工事区分

　□新設　　□増設　　□改築

　□その他（　　　　　）

設置場所

大田市　　　　町　　　　　　　　　番地　　(自治会名　　 　　)

使用水区分

□水道水　　　　　□水道水以外（　　　　 　）

□併用（水道･水道水以外(　　　　　　)）

上水道使用者名

水栓番号

使用人員

人

確認年月日

及び番号

　　　　　　年　　　月　　　日　　第　　　　　　号

工事完了年月日

　　　　　　年　　　月　　　日

指定工事店

（施工業者）

商号

責任技術者氏名

添付書類

竣工図（平面図、縦断図）、排水設備工事調書
＊該当する□に「レ」をしてください。
※完了検査確認欄（記入しないでください。）

検査年月日

　　　　　　年　　　月　　　日

検査内容

指示事項

検査員職氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

※再検査日

様式第１５号（第１７条関係）

生活排水処理施設使用開始等届

	　　　年　　月　　日

大田市長　楫野　弘和　様
住所

　　　　ふりがな

使用者　氏名

電話

次のとおり、生活排水処理施設の使用を開始（休止・廃止・再開・変更）したいので、大田市生活排水処理施設の設置等に関する条例第１６条の規定により届け出ます。

届出の区分

□開始　　　□休止　　　□廃止　　　□再開　　　□変更

設置場所

大田市　　　　町　　　　　　　　番地　　(自治会名　　 　　)

使用水の区分

□水道水　　　　　□水道水以外（　　　　　　）

□併用（水道･水道水以外（　　　　　　)）

上水道使用者名

水道

水栓番号

使用人員

人

使用目的

□専用住宅　　□店舗併用住宅　　□事業所等(　　　　　　　)

届出事項の開始日

年　　　　月　　　　日

休止・廃止の理由

※　　変　　更　　の　　場　　合

変更（前）

変更（後）

変更年月日

年　　　月　　　日

変更理由

備考

＊該当する□に「レ」をしてください。

様式第２２号（第２２条関係）　　　（表）

浄化槽譲渡申請書

	年　　月　　日

大田市長　楫野　弘和　様

申請者　　住　　所

ふりがな

氏　　名

電話番号

　　大田市生活排水処理施設の設置等に関する条例施行規則第２２条第１項に規定により、次のとおり申請します。

記

設置場所

大田市　　　　町　　　　　　　　番地　　(自治会名　　 　　)

設置年月日

　　　　　　　年　　　月　　　日

使用水区分

□水道水　　　　　□水道水以外（　　　　 　）

□併用（水道･水道以外(　　　　　　　)）

人槽

　　　　　　　　　　　人槽

放流先

□河　川　 □道路側溝　 □農業用水路　 □その他(　　　　　)

管理委託業者名

備考

※１　該当する□に「レ」をしてください。
※２　生活排水処理施設設置同意書（裏面）について、内容をご確認の

うえ記入してください。

（裏）

	浄化槽譲渡同意書
大田市長　楫野　弘和　様

　　浄化槽の譲渡について、次のとおり同意します。

記

１．設置場所（表面に記載）

２．土地の使用料は無料とし、この土地に係る公租公課は土地所有者の負担と

する。

３．土地の使用期間は、浄化槽を設置しておくことを必要とする期間とするこ

と。

４．浄化槽の譲渡後、建物等の増改築その他の理由で排水設備を変更すること

により、移設、撤去、その他の変更をする場合に係る工事費は自己負担と

する。

年　　月　　日

（申請者）　　　　　氏　名

（土地所有者）　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　氏　名

　　　　　　　　（※申請者と同一の場合は記入不要）

生活排水処理施設（市設置型浄化槽）接続誓約書
私は、大田市生活排水処理施設の設置等に関する条例第７条の規定により、生活排水処理施設（市設置型浄化槽）設置完了後、１年以内に排水設備を設置し、遅滞なく接続することを誓います。
令和　　年　　月　　日

大田市長　楫 野　弘 和　様

　　　　　　　　　　　　　　　申　請　者

住　所

氏　名

（※必ず本人が、署名して下さい。）

浄 化 槽 譲 渡 誓 約 書
私は、この度大田市へ浄化槽を譲渡するにあたり、下記の事項について遵守することを誓約します。

記

１．譲渡前に槽内の清掃が必要な場合は、私の責任において実施します。

２．譲渡前に浄化槽本体及び周辺機器に修繕が必要な場合は、私の責任において実施します。

３．譲渡後に浄化槽本体の更新が必要となった場合、以下の工事費用については私が負担します。

　・支障物件（庭木、塀、石垣等）の撤去工事、移転工事、復旧工事等

　・付帯工事（かさあげ工事、ピット工事、補強工事、浮上防止工事等）

　・宅内及び宅外の排水設備工事（浄化槽の放流口・流入口から各々1mを超える部分の工事）

４．譲渡後に私の故意又は重大な過失によって浄化槽本体及び周辺機器に修繕が必要となった場合は、私の責任において実施します。

令和　　年　　月　　日

大田市長　楫 野　弘 和　様

　　　　　　　　　　　　　　　申請者

住　所

氏　名

（※必ず本人が、署名して下さい。）